
令和７年６月２日 

お客さま各位 

株式会社香川銀行 

 

システムメンテナンスによるサービス停止のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の日程にてメンテナンス作業を予定しております。 

メンテナンス中は、サービスのご利用ができませんのであらかじめご了承ください。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．メンテナンス日時について 

 ・令和７年６月 ５日（木）午前０：００ ～ 午前６：３０ 

 ・令和７年６月１２日（木）午前０：００ ～ 午前６：３０ 

 ・令和７年７月 ８日（火）午前０：００ ～ 午前８：００ 

 ・令和７年７月１５日（火）午前０：００ ～ 正午（１２：００） 

 

 

２．休止サービスの内容について 

休止サービス 内容 

即時口座振替サービス 

【対象】：「メルペイ」、「支払秘書」、「楽天 Edy」、

「マネックス証券」 

登録口座からのチャージ、入金 

 

 

以 上 


